

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

**Akce:** Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

**Objednatel:** Správa železnic, s.o.

**Zpracovatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:** 23.4.2025

**Místo:** žst. Leština u Světlé

<b>Objekt</b>	<b>Zakázka</b>	<b>Cena celkem</b>
01.1	Údržba žel. svršku	1 220 376,80
01.2	Žel. svršek - materiál	265 676,00
02.1	Údržba žel. spodku	850,73
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	170 168,28
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	111 618,00
<b>Celkem</b>		<b>1 768 689,81</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

**Objekt:** 01.1 - Údržba žel. svršku

**Akce:** Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Místo: žst. Leština u Světlé

Zpracoval:

Datum: 23.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 220 376,80</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>1 220 376,80</b>
219	5907010035	Výměna LISÚ tvar S49, T, 49E1	m	29,000	428,00	12 412,00
254	5907015466	Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	20,000	452,00	9 040,00
277	5907020391	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	77,200	315,00	24 318,00
279	5907020466	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	308,800	315,00	97 272,00
304	5907030391	Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	391,200	439,00	171 736,80
307	5907030466	Záměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	691,800	420,00	290 556,00
319	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	99,000	230,00	22 770,00
448	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	61,000	7 497,00	457 317,00
479	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	400,000	28,00	11 200,00
480	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	1 518,000	34,00	51 612,00
483	5910045015	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami	m	1 518,000	41,00	62 238,00
826	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	3,000	777,00	2 331,00
827	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000	83,00	166,00
829	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu	kus	3,000	1 170,00	3 510,00
830	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	kus	2,000	122,00	244,00
842	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	9,000	278,00	2 502,00
844	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	9,000	128,00	1 152,00

**Celkem**

**1 220 376,80**

## ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál

Akce: Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Místo: žst. Leština u Světlé

Zpracoval:

Datum: 23.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

265 676,00

101	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) délky 4,00 m	kus	5,000	24 461,00	122 305,00
103	5957131080	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) délky 5,00 m	kus	1,000	27 175,00	27 175,00
180	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 526,000	46,00	116 196,00

Celkem

265 676,00

## ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 02.1 - Údržba žel. spodku

Akce: Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Místo: žst. Leština u Světlé

Zpracoval:

Datum: 23.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>850,73</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>850,73</b>
107	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	0,675	411,00	277,43
108	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	0,675	436,00	294,30
111	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	4,500	62,00	279,00
		<b>Celkem</b>				<b>850,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava  
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky  
Akce: Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Místo: žst. Leština u Světlé

Zpracoval:

Datum: 23.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

170 168,28

58	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	1 428,00	2 856,00
59	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	31,000	404,00	12 524,00
49	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
54	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,460	5 891,00	2 708,28

**Celkem**

**170 168,28**

# ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 03.3 - VON

Akce: Výměna kolejnic v žst. Leština u Světlé

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Místo: žst. Leština u Světlé

Zpracovatel:

Datum: 23.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

**VRN**

**Vedlejší rozpočtové náklady**

**111 618,00**

12	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	954,000	17,00	16 218,00
13	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	360,000	265,00	95 400,00

**Celkem**

**111 618,00**